



## Enkel fråga angående ”grundskolefotboll mot rasism”

*Grundskolefotboll mot rasism* är en verksamhet inom grundskoleförvaltningen, med en tjänsteperson inom Pedagogisk Inspiration som huvudansvarig. Verksamheten utgår från Barnkonventionen. 2019 deltog drygt 1000 elever från 16 skolor i Malmö i verksamheten, som verkar för allas lika värde.

*Grundskolefotboll mot rasism* har konton på olika sociala medier-plattformar. På sitt instagram-konto har *Grundskolefotboll mot rasism* den 21 december 2019 (bilaga 2), lagt upp en bild där det står ”Sverigedemokraterna är Sveriges största parti idag!”. I beskrivningen av bilden beskrivs denna nyhet som ”Fruktansvärda nyheter!!”

Sverigedemokraternas gruppleddare i grundskolenämnden tog upp detta med grundskoleförvaltningens grundskoledirektör den 22 januari. Bilden och beskrivningen är däremot fortfarande kvar. I praktiken innebär detta att ett sociala medier-konto som drivs av Malmö stad anser att det är ”fruktansvärda nyheter” att SD är största parti i opinionsmätningar.

Ett annat exempel på inlägg som gränsar till partipolitik är ett inlägg i *Grundskolefotboll mot rasisms* facebook-sida från 14 september 2019 (bilaga 1), där det står att ”Rasismens organiska formering vill utesluta Pride flaggan i Sölvesborg! Hur hänger detta ihop?”.

Detta är hur *Grundskolefotboll mot rasism* beskriver att Sölvesborgs kommun har antagit en flaggpolicy som stipulerar att det är bara svenska flaggan och kommunens flagga som ska hissas upp vid kommunens byggnader. En studie från 2015 visar att majoriteten av Sveriges kommuner inte hissar Pride-flaggan vid sina byggnader.

Ingår även dessa i ”rasismens organiska formering”?

När Fatima Doubakil och Maimuna Abdullahi, två aktivister från Muslimska mänskliga rättighetskommittén (MMRK) stämde Ann-Sofie Hermansson, som tidigare var kommunstyrelsens ordförande i Göteborg, för grovt förtal, så uttryckte *Grundskolefotboll mot rasism* sympati för Doubakil och Abdullahi på sitt instagram-konto (bilaga 3). Ann-Sofie Hermansson friades och rättegången mot henne uppfattades av många som ett försök av islamister att sätta munkavle på en person som lyft upp frågor som kampen mot extremism och hedersförtryck.

*Grundskolefotboll mot rasism* och dess plattformar på sociala medier riktar sig mot barn. Tanken är att sprida en värdegrund som lyfter fram alla människor lika värde. Tyvärr har *Grundskolefotboll mot rasism* riktat partipolitiska budskap mot sin målgrupp. Sverigedemokraterna svartmålas på sociala medier-konton som administreras av grundskoleförvaltningen. Personer som kämpar mot extremism och hedersförtryck pekas ut som rasister.

Med tanke på att Sverigedemokraterna är Malmös tredje största parti och fortsätter växa, så innebär detta att *Grundskolefotboll mot rasism* vänder barn mot sina föräldrar, då det är många föräldrar som röstar på SD. Det är inte grundskoleförvaltningens uppgift att svartmåla delar av oppositionen.

**Kommer kommunalrådet Sara Wettergren verka för att grundskoleförvaltningens politiska aktivism upphör?**

Nima Gholam Ali Pour (SD)

Bilaga 1



The image shows a Facebook post from the page "Grundskolefotboll Mot Rasism - Allas Lika Värde". The post is dated 14 september 2019 and contains the text: "Rasismens organiska formering vill utesluta Pride flaggan i Sölvesborg! Hur hänger detta ihop?". Below the text is a large image of the rainbow Pride flag. The post has three interaction buttons: "Gilla", "Kommentera", and "Dela".

**Grundskolefotboll Mot Rasism - Allas Lika Värde**  
14 september 2019 · 🌐

Rasismens organiska formering vill utesluta Pride flaggan i Sölvesborg!  
Hur hänger detta ihop?

**Gilla** **Kommentera** **Dela**

**Grundskolefotboll Mot Rasism - Allas Lika Värde**  
@grundskolefotbollmotrasism

Startsida  
Inlägg  
Recensioner  
Videoklipp  
Foton  
Om  
Community

Ge rasismen rött kort!

Inlägg FOIJ

 grundskolefotbollmotrasism ...

Sverige-  
demokraterna  
är Sveriges  
största parti idag!

   

10 gilla-markeringar

grundskolefotbollmotrasism Fruktansvärda nyheter!! Grundskolefotboll mot rasism- för



grundskolefotbollmotrasism



Maimuna  
Abdullahi ❤️  
Fatima Doubakil



8 gilla-markeringar

29 januari